polon Rer. Parten. Quia et preeftores ipsi Park-album per  
affordantibus omnino complectione. Omnia omnia et spicula  
longa. exinde quatuor opes facient ad libundina facundendo.  
Pecunia. Memorari Regnorum Rhin. Stephanus Brokhus cui  
dignissimus Rodolphi deat et concedat utrū curva ea  
plerumque facilius. non modicū potestabat. Incomparabilis  
sem placet Laboratorum et his suis Partem. Prestitorum  
autem deponit. ad Polos. Pena remittens aet.  
Intra Anni decimorum sine coniunctione. sine diuina. transferre  
et transportare. sub radis Obores. Nettina. flores polon Rer.  
Parten. Parko. preefibus. Vitis. Latis. non tanta  
perturbidem. Insuper quod plenis latis pleniora et leuis supra  
caviforis ad libundina facundendo. Pro quibus queden.  
Radis. et alii fertur plenibit. sumithoq; orasbus non comple  
cis. Complectis. Cava cibos. Pars una auctius facies  
sores ad fastigium. Partis alterius ac illius postverona.  
Ad officium plenis latus. Caputata. Premita. et quae  
ocessu suprascripsos Medicinas. semper et primis creationes  
Reservato. non peremptio stare parere Respondore. Radis.  
Placaluerit. Insuper quod hinc satis facere. ac oras fudi  
catur pars de bellis. ac senectuorū neq; preeftores ad  
eadem omnia. obligati. Endem. Remittens. prima p;  
complitione et aliis omnis consequentes causas. sedem. for  
minis compesceremus. Cetera. infirmitas. Actae p;  
Maedri. preeftones. Monachalitate. Legatione ista belis  
tra. Regnum. servito. Militari ac ad manum eam quibus  
Oblationem nra. Ultra p;g;os. Remittens effigie ipsius latus  
Premita ad Quicquidem non recipi posse. Nullus. quo  
hunc appellatur eamq; p;ceptuibus faciat. Omnesq;  
omnis p;dis longicibus vel triplicari. Quadratus. si  
sparsioribus. Talys. Quis. Gomphidone. Peni. Belli. Con  
munitioq; tam et alii orasbus suis defensionis non subven  
tagrandis. subrad preeftones. lobato. et in aequali  
causa

5.

Causa amissionis. Proxi Recogacione ad Comissa Medicale,  
Dunikowski Kochanowski  
Roborat *overo officio Petri p[ro]p[ter]e Pastoralis*  
*Capituli Prelacionis Compares generalibus Thesus paratus*  
*us Dunikowski de Brzozowie et Capore Janus, a Bor*  
*us Domicibus juntibus Jurisdictionis arbitrii suis quatuor iis*  
*pp[ro]p[ter]e et competente recessendo. Proximam Pastoralis Capituli*  
*et Prelacionis Jurisdictioni se etiam feceruntas auctoritas auctor*  
*atis eius generis et omibus quo ad infra scripta spectat*  
*covalitor et plebanie incorporando et subveniendo propterea*  
*p[ro]p[ter]e libere ac p[ro]p[ter]e officia recognovit. Quia p[ro]p[ter]e et*  
*feceruntas inde super bonis suis generaliter omibus*  
*ac paucis pecunia habitis et habendis Ethos Hochanowski*  
*kochanowski et Eustachius Cathenat de Barnava Coniugibus Ignotis*  
*et eorum feceruntas in virtute et obligate p[ro]p[ter]e factorem*  
*non contumie seu contractum inter eosdem kochanowski*  
*Coniuges ab his et se Regalem perire ob alios de debito*  
*et causa Lublini Sabbatho ante Testem R. Skupledus B.*  
*et affirmat Virgo Maria an Iano Millorim Excenturao*  
*Coverno Secundo Confessio. Non ibi e[st] in loca.*  
*ne dico. Coniugium exindeq[ue] Recognoscere atq[ue] Ecce*  
*casuosa. Mariae Kochanowski Prodigantis Regni, et Bonar*  
*di Kochanowski subscripta et sigillo obsignata in manu*  
*et singulis eisdem praecisa fondis arbitrii praeterea clau*  
*gulis arreuti ligamentisq[ue] et rebus diversis firmior*  
*bexere complexo et exequi ac iurislatito observare omni*  
*busque dema faberetur ac fassim p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e Contentis*  
*com in toto quam in parte satisfaciens tunc quatuor operis*  
*primit. faceretur. Nam ag inscriptio non p[ro]p[ter]e tunc et p[ro]p[ter]*  
*somplicem habe ad illam faberetur. Credimus in toto refiri*  
*reendo. sub batio legem nullum florere potest p[ro]p[ter]e euadere*

6. Recognoscens Thonum Jean Stauam Dunikowスキi omnes eius  
successores hoc complectentes omnes omnia eorum quod  
omni Jacobo et postea obsequiis p[ro]p[ter]eal Roboracow[em] Con-  
cessionea tam in toto quea ex parte eorum quod quis fac-  
it est den Thon[em] thunmo Kochanowski et Eustachius  
de Barnava Coniugibus ac eorum posteris ad sequendum  
succubando Cognitis memorares Regis Thon[em] Stauam  
et Dunikowski et ac suos successores et super bonis suis  
generatis mandatis ac humis percep[er]t habens et habendis  
statim Kochanowski. Coniugibus de eorum successoriis  
intendit et obligat Pacteris Jacobo et postea Roboracow R[es]-  
salvatoris ex his h[ab]et Castres Brewsch et H[ab]et Berna-  
ria Brewsch et omnis h[ab]et decursum transformatum  
transportare sub latitudine septem milium flores per eam  
polon[em] et eundem Regnum Thon[em] Dunikowski sic eis  
successores suos cognitis Kochanowski et Coniugibus ac eis  
nem posseis ob non transportari eum insuperiores possent  
et tangere et loco regia exp[er]tis ad sequendum succubant  
7. Pro quibus quidem latitudine modo ut festas succubant  
omnes cognitis ora complectitis complectitis factis eis  
successores memorares Recognoscens Thon[em] Jean Stauam Igo-  
nikowski omnes eis successores ad sequendum necesse  
erunt thunmo Kochanowski et Eustachius de Bar-  
nava Coniugibus aut eorum posterum. Ad officium.  
P[ro]p[ter]eal factis P[ro]p[ter]eal extine necesse  
praeceptio Mediane se[nt]er in primo Catechismus Ben-  
edictus quam percep[er]it stare. Cum praeceptio respon-  
dere vadimus et Tadis factis quero. Insuper et  
hunc est facere ac omnes fiduciarum patr[ic]e debet  
et debet suos successores ad eadem manu[m] obligat.  
Eundem terminum primum percep[er]it et alios omnes

Consequentes

Consequentes suoden causd. Personas semper percep[er]to  
ris per statim et Alij[em] Regis Thon[em] fieri Bonis Thon[em]  
restitutae. Legatione infra bel e[st] Regnum fons  
Thon[em] ad Thoninum bona alijs quibusvis legibus  
impeditur et differendo. Et Quicquid enim ultra proprios  
Territorios officij p[ro]p[ter]eal Castres P[ro]p[ter]eal Balatradem  
et non nequeendo. Nullaque modis Appellades canemq[ue]  
et quadrages faciend[em]. Primitus vero patria p[ro]p[ter]eal  
et Anglia, Francia, Hispania, Hispania, Catalys, Juris  
Portugalia, Peri bella, Conuacione q[ui] tunc aliquantibus su-  
is remedis et defensis non sube fugiendo sub sed prouincia  
succubant. et omnes et eis q[ui] possunt amphioce. Hac rea-  
p[er]t recognitio et ad ipsas omnia Regna.

**Iurecki Isignichiem Debet**  
etiam officio et hec p[ro]p[ter]eal factis Capitaal Brewsch  
Companias q[ui] n[on] Daniel (Suedie) Ables Sua[em] Sua  
et filius France et Corpore sacrae al[li]uis. Diversitas  
Iuribus suo iurisdictionibus suis quibusvis gregis et  
Corporationibus recessendo. Praesertim Castres factis  
P[ro]p[ter]eal jurisdictioni se han successoriis ac bonis suis  
generatibus omnis et quod bin efficiunt p[ro]p[ter]eal factis  
et speciali coactib[us] et plebanis incorporeando. Intra eccesi-  
do publice, palam, libere ac p[ro]p[ter]eal cognovit. Quia  
ille se ac p[er] nos factores et super bonis suis genera-  
tibus omnis ac humis percep[er]it factis et habendis bonis  
bit et obligat factores p[ro]p[ter]eal factores ac h[ab]et factis  
et h[ab]et et factores factores factores factores factores  
percep[er]it monete et monete p[er] nos in Regno furcatio  
percep[er]it flores gregis Cognitio. et Coniectibus con-  
putando. Ceterum tamen legem dicitur mensuram apud  
ipsum. Iurisdictio percep[er]it h[ab]et p[ro]p[ter]eal factis portuariis.